
座長 東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野
助教 羽尾 清貴 先生

❶この講演会への参加には事前登録が必要です ❷講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います
❸ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します ❹講演会の録画/録音はご遠慮願います

※当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会のご出席者の確認、ご連絡のために使用致します。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。
【問い合わせ先 管理者：〒 〒105-6333 東京都港区虎ノ門１丁目２３番１号 虎ノ門ヒルズ森タワー Tel 0120-965-101

仙台心臓血管研究会 代表世話人
東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野

教授 安田 聡 先生

演者 筑波大学 医学医療系 循環器内科
教授 石津 智子 先生

本講演会は『Microsoft Teams』を用いた配信も予定しております。
ご視聴方法は裏面をご確認下さい。

（発信会場：筑波大学 会議室）



視聴申込方法

ご参加をご希望の方は以下のいずれかの方法にてお申し込み下さい。
①.QRコードからのお申し込み

②.メールによるお申し込み
下記事項載の上、norifumi.komachi@novartis.comまでご送付ください。

【件名:第206回仙台心臓血管研究会 出席】
記載事項:①ご氏名、②ご施設名、③メールアドレス（参加リンク送付先）

本講演会は『Microsoft Teams』を用い配信致します。

下記①～②いずれかの方法で必要事項*を記載の上、
会場参加の場合は３/３（月）までにご登録下さい。

ご提供頂きました個人情報（ご氏名、メールアドレス）は、講演会のご出席者の確認、御連絡のために使用いたします。個人情報は、主催関
係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管
理いたします。この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。ログインの際には、ご施設名
、お名前のご入力をお願い致します。講演会の録画/録音はご遠慮願います

問い合わせ先 管理者：〒〒105-6333 東京都港区虎ノ門１丁目２３番１号 虎ノ門ヒルズ森タワー Tel 0120-965-101

頂戴致しましたメールアドレス宛へZOOMより視聴URLを送付致します。
（医薬関係者以外の方のアクセスを制限するため第三者への参加URLの転送はお控えください。）

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。


